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
avdekker ingen avvik på fyringsanlegget.



I henhold til vedtektene fellesareal for seksjon 1 og 2:
Eventuelle utbedringer, drift, vedlikehold og investeringer på fellesarealet skal besluttes  
i enighet mellom eierne av de to boligseksjonene og kostnadene deles likt, med mindre  
annet avtales. Beslutninger om nødvendige utbedringer og vedlikehold skal tas i  
enighet mellom partene. 
Ved uenighet søkes det hjelp fra en tredjepart, som megler el advokat. 

Energi
Oppvarming
Elektrisk. Vedfyring. Oppvarming via Eswa varme i stue himling. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 100 000

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter og eiendomsskatt 2025.

Eiendomsskatt: 8 760,00,‑
Feie‑og tilsynsgebyr: 486,00,‑
Renovasjonsgebyr: 10 254,89,‑
Vann‑og avløpsgebyr: 22 292,40,‑
Totale avgifter: 41 793,29,‑
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Forfall og terminer for kommunale avgifter og eiendomsskatt
1. termin forfaller 25. mars
2. termin forfaller 25. mai
3. termin forfaller 25. august
4. termin forfaller 25. oktober

Info gitt av Oslo kommune.

Disse avgiftene ovenfor gjelder for både Bergensveien 13A og 13B. Kjøper kan  
forvente en noenlunde halvering av disse til å gjelde for hver seksjon. Men vi vet ikke  
eksakt sum enda. Dette er kun en antagelse, det kan forekomme avvik på dette. Det vil  
bli avregnet og forespeilet av kommunen for fremtidens forbruk. 

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 3 927 701

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 12 039 573

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/        brensel, forsikring, innvendig/        utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 94, bruksnummer 31, seksjonsnummer 1 i Oslo kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/         94/         31/         1:
11.10.1935 ‑ Dokumentnr: 909813 ‑ Best. om vann/         kloakkledn.
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.09.1952 ‑ Dokumentnr: 10414 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.10.1956 ‑ Dokumentnr: 11613 ‑ Erklæring/         avtale
Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og kloakkreglement 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.05.1966 ‑ Dokumentnr: 6099 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.06.1967 ‑ Dokumentnr: 7991 ‑ Erklæring/         avtale
Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og kloakkreglement 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:94 Bnr:31 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.1971 ‑ Dokumentnr: 4729 ‑ Erklæring/         avtale
Bestemmelse om benyttelse 
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

U.etg 28 28

SUM 61
SUM BRA 61

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Garasje

U.etg Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.4.2025 Lars Erik Haga Kåsin Taks琀椀ngeniør

Rikke Karlsen / Verge Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
94

bnr.
31

Areal
1210.3 m²

Kilde
I昀氀g. Norges 
Eiendommer - Ambita. 
Tomtearealet gjelder for 
det aktuelle Gnr/Bnr.  

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bergensveien 13 A 

Hjemmelshaver
Sylte Aud Marit Sigvartsen, Sylte Ole Kris琀椀an

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig over 昀氀ere etasjer 166 14
Garasje 0 61

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Norges Eiendommer Hjemmelshaver(e), snr., eierbrøk, gnr.,
bnr., byggeår og tomtestørrelse Gjennomgå琀琀 Nei

Megler Rekvisjon Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Tilsendt fra Oslo Kommune Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no

Eiendomsverdi informasjon fra statens 
kartverk. Opplysninger om adresse, bnr., 
gnr., hjemmelshaver, byggeår, tomteareal, 
salgspriser mm.  

Gjennomgå琀琀 Nei

Bergensveien 13 A ligger i bydel Grorud i Oslo, i et etablert og rolig boligområde nordøst i hovedstaden. Området er preget av en blanding av
småhusbebyggelse, rekkehus og lavblokker, med grønne omgivelser og god 琀椀lgang 琀椀l friområder.

Grorud bydel har de siste årene vært gjennom en rekke oppgraderinger gjennom Groruddalssatsingen, noe som har bidra琀琀 琀椀l økt trivsel og
bedre nærmiljø. Det er kort vei 琀椀l blant annet Romsås og Ammerud, som begge 琀椀lbyr turs琀椀er, lysløyper og 琀椀lgang 琀椀l Lillomarka – et populært
turområde med 昀椀ne naturopplevelser året rundt.

Det 昀椀nnes et godt 琀椀lbud av service琀椀lbud i nærområdet, herunder dagligvarebu琀椀kker, barnehager, skoler og helsetjenester. Området har også
琀椀lgang 琀椀l o昀昀entlig kommunikasjon med både buss og T-bane i rimelig nærhet. Grorud T-banestasjon er innen kort rekkevidde, og gir rask
forbindelse 琀椀l Oslo sentrum, noe som gjør området a琀琀rak琀椀vt for pendlere.

Tra昀椀kalt ligger eiendommen i et område med rela琀椀vt lite gjennomgangstra昀椀kk, og det er gode muligheter for parkering i nærområdet. Bydelen
har generelt et godt utviklet veine琀琀 og kort vei 琀椀l hovedfartsårene.

Alt i alt fremstår området rundt Bergensveien 13 A som et barnevennlig, s琀椀lle og grønt boligområde, med god infrastruktur og nærhet 琀椀l både
natur og byens fasiliteter.

Beliggenhet

Tomten ligger i et skrånende terreng, noe som gir varierende høydenivåer på eiendommen.
Videre er den omkranset av variert vegetasjon.

Parkering er 琀椀lgjengelig på tomten.

Samlet se琀琀 utgjør tomten et a琀琀rak琀椀vt og funksjonelt miljø, som beriker eiendommens verdi og appell.

Om tomten

Dokumentene vil være 琀椀lgjengelig hos meglerforetaket.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 14.05.2025

2 05.06.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
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